

25/2022

Zmluva' 28.12.2022

Dodatok č.1 k Zmluve o Dielo

Dodatok č.1

k Zmluve o dielo č. 2/2022 (ďalej len „Zmluva“)

uzavrenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) na zhotovenie Diela po názvom

Blažice – vodovod

(ďalej len „Dielo“)

Čl. 1. Zmluvné strany

Na jednej strane:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny orgán:

Bankové spojenie:

č. účtu:

(ďalej len „Objednávateľ“)

Obec Blažice

Blažice č.53, 044 16 Blažice

00690198

2021261176

Juraj Gmitro – starosta obce

ČSOB, a.s.

SK82 7500 0000 0040 2972 5636

a

na strane druhej:

Obchodné meno:

Sídlo,(miesto podnikania):

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Štatutárny orgán:

Bankové spojenie:

č. účtu:

Zapísaný v:

Číslo zápisu:

e-mailová adresa:

mobilný telefón:

(ďalej len „Zhotoviteľ“).

MONTRÚR s.r.o. Košice

Medená 21, 040 17 Košice

31657095

2020490516

SK2020490516

Ing. Juraj Ondira - konateľ

ČSOB, a.s., Košice

SK03 7500 0000 0002 1303 9443

Obchodnom registri okresného súdu Košice I, oddiel Sro

vložka číslo 1821/V

montrur@montrur.sk

055/6785729, +421 903 748 004

sa dohodli na nasledovnom dodatku:

Čl.2 Preambula

- 2.1 Podľa dokumentu Ekonomický a menový vývoj - jar 2022, vydaného Národnou bankou Slovenska v dôsledku konfliktu na Ukrajine poklesla globálna ponuka komodít, ktoré predstavujú podstatný vstup pre mnohé odvetvia hospodárstva. Premietlo sa to do výrazného nárastu cien na komoditných trhoch a predstavuje nepretržité riziko v plynulosti dodávok materiálov na stavbu ako aj neustále zvyšovanie cien väčšiny stavebných materiálov a technologických dodávok.
- 2.2 Zmluva bola podpísaná poslednou stranou dňa 27/01/2022, čím sa stala platnou. Z dôvodu následných procesných kontrolných úkonov v súvislosti s čerpaním nenávratného finančného príspevku, bola dňa 22/09/2022 Objednávateľovi doručená posledná správa z ex-post kontroly, čím podľa ustanovenia 11.8 Zmluvy bola splnená odkladacia podmienka a Zmluva je odo dňa 23/09/2022 účinná. Nakoľko realizácia prác na Diele nebola zahájená do 6 mesiacov od dátumu podania ponúk, resp. platnosti Zmluvy, Zhotoviteľ má podľa čl. 5.11 Zmluvy nárok na úhradu navyše nákladov vyplývajúcich z inflácie cena a materiálov (valorizácie)
- 2.3 Z uvedených dôvodov sa Objednávateľ a Zhotoviteľ dohodli na aktualizácii jednotkových cien v rozsahu podľa čl. 3.1 tohto dodatku.
- 2.4 Tento dodatok je podpísaný v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene niektorých zákonov ako aj so závermi vyslovenými v metodickom usmernení ÚVC č. 9408-5000/2021.

Čl. 3. Predmet dodatku

- 3.1 Predmetom tohto dodatku je úprava jednotkových cien v „Prílohe č.1 – ocenený výkaz výmer“ Zmluvy.
- 3.2 Na základe vyššie uvedeného sa cena za zhotovenie celého Diela podľa čl. 2 Zmluvy mení nasledovne:
- **216 012,95 EUR s DPH** (dvestošestnásťtisícďvanásť, 95/100 EUR)
 - pričom výška DPH je 36.002,16 EUR
 - cena bez DPH je 180 010,79 EUR

Čl. 4. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Náležitosti Zmluvy nezmenené týmto dodatkom ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých tri obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
- 3.3 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Dodatok vzniká prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
- 3.4 Tento dodatok nadobúda účinnosť po schválení žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi riadiacim orgánom a Objednávateľom a jeho zverejnení na webovej stránke Objednávateľa.
- 3.5 Práva a povinnosti zmluvných Strán neupravené v tomto dodatku sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v Slovenskej republike.

3.6 Zmluvné Strany prehlasujú, že sa s obsahom dodatku oboznámili, tento uzatvorili slobodne a vážne, že sa zhoduje s ich prejavom vôle a svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú svojím vlastnoručným podpisom.

Prílohy:

Príloha č. 1 - ocenený výkaz výmer

V Blažiciach dňa: 23.12.2022

V Košiciach dňa: 23.12.2022

Za Objednávateľa: Juraj



Za Zhotoviteľa: Ing. Juraj ONDIRA

MONTRÚR s.r.o. Košice
Mečenská 21, 040 17 Košice
tel.: 055 678 67 29
fax: 055/ 678 75 72 13

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Vodovod Blažice_Zmluvný rozpočet

Objednávateľ:

Zmluvný rozpočet

Zmluvný rozpočet po dodatku č.1

Zhotoviteľ:

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
00M-22-14	Vodovod Blažice_Zmluvný rozpočet	172 756,94	34 551,39	207 308,33	180 010,79	36 002,16	216 012,95
01	PS 01-3-elektrotechnická časť ATS	5 320,45	1 064,09	6 384,54	5 320,45	1 064,09	6 384,54
02	PS 02-3 - telemetria ATS	11 785,20	2 357,04	14 142,24	12 953,85	2 590,77	15 544,62
03	SO 01 - rozvodná sieť (vetvy 1, 1-6, 1-6-1)	102 615,26	20 523,05	123 138,31	106 874,52	21 374,90	128 249,42
04	SO 02 - vodovodné prípojky (30 ks)	24 276,46	4 855,29	29 131,75	25 742,82	5 148,56	30 891,38
05	SO 03 - automatická tlaková stanica	24 248,43	4 849,69	29 098,12	24 286,15	4 857,23	29 143,38
06	SO 04.1 NN prípojka k ATS	548,71	109,74	658,45	551,08	110,22	661,30
07	SO 04.2 Odborné elektrické zariadenie	1 859,43	371,89	2 231,32	1 940,08	388,02	2 328,10
08	SO 05 - odpadné potrubie z ATS	2 103,00	420,60	2 523,60	2 341,84	468,37	2 810,21

Celkom

172 756,94

34 551,39

207 308,33

180 010,79

36 002,16

216 012,95

Navyšenie

7 253,85

1 450,77

8 704,62

MONTRÚR s.r.o. Košice

Medená 21, 041 12 Košice

IČ DPH: SK 2020/96516

Tel: 055 7722 55 52

17

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Bľažice_Zmluvný rozpočet
 Objekt: PS 01-3-elektrotechnická časť ATS

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Zmluvný rozpočet

Zmluvný rozpočet po dodatku č. 1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------------------

MATERIÁL

1	4361E00001	Automatická tlaková stanica - 1g vybavenie	kpl	1,000	5 320,45	5 320,45	1,000	5 320,45	5 320,45
---	------------	--	-----	-------	----------	----------	-------	----------	----------

Celkom

5 320,45
 5 320,45
 Navýšenie 0,00

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Blažice_Zmluvný rozpočet
Objekt: PS 02-3 - telemetria ATS

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Miesto:

Zmluvný rozpočet po dodatku č.1

Zmluvný rozpočet

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1		ZEMNE PRÁCE				11 785,20			12 953,85
1	3418171001p	Telemetria ATS	ko mp let	1,000	11 785,20	11 785,20	1,000	12 953,85	12 953,85

Celkom

11 785,20

12 953,85

1 168,65

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Blažice_Zmluvný rozpočet
Objekt: SO 01 - rozvodná sieť (vetvy 1, 1-6, 1-6-1)

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Zmluvný rozpočet

Zmluvný rozpočet po dodatku č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

81 588,10

84 674,99

1 ZEMNE PRÁCE

51 623,55

53 345,65

1	113106211	Rozbratlie dlažby vozov. z veľkých kociek, lôžko z kameniva do 200 m2	m2	298,100	1,77	527,64	298,100	1,77	527,64
2	113107122	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	141,900	13,72	1 946,87	141,900	13,72	1 946,87
3	113107141	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	60,500	4,34	262,57	60,500	4,34	262,57
4	119001401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	m	1,100	15,03	16,59	1,100	16,95	18,64
5	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	11,000	12,33	135,63	11,000	13,81	151,87
6	120001101	Pripravenie na sťaženú výkopovku v blízkosti podzem. vedenia	m3	41,580	26,85	1 116,42	41,580	26,85	1 116,42
7	121101101	Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	77,880	2,17	169,00	77,880	2,17	169,00
8	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	1 619,370	10,05	16 274,67	1 619,370	10,05	16 274,67
9	132201209	Pripravenie na lepiť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	485,811	0,84	408,08	485,811	0,91	440,87
10	141702101	Pretlačenie rúr v hor. tr. 1-4 priem. do 200 mm	m	10,000	83,48	834,80	10,000	89,34	893,43
11	141802122	Riadená mikrotunelovanie do 25 m, priemer do 110 mm, tr. 3	m	7,000	83,48	584,36	7,000	83,48	584,36
12	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	3 262,710	0,48	1 566,10	3 262,710	0,53	1 741,70
13	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	3 262,710	0,24	783,05	3 262,710	0,26	840,05
14	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	534,391	10,01	5 349,25	534,391	11,49	6 140,15
15	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	534,391	3,25	1 736,77	534,391	3,25	1 736,77
16	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	534,391	0,91	486,30	534,391	0,91	486,30

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
17	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	1 084,979	3,40	3 688,93	1 084,979	3,65	3 960,17
18	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaliny	m3	428,681	6,81	2 919,32	428,681	7,28	3 125,35
19	583311750	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBII	m3	428,681	25,27	10 832,77	428,681	25,27	10 832,77
20	180401211	Založenie lúčneho trávniku výševom v rovine	m2	259,600	0,47	122,01	259,600	0,47	122,01
21	005722300	Osivo lipnica lúčna	kg	9,540	11,27	107,52	9,540	11,27	107,52
22	181301105	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 30 cm	m2	259,600	6,76	1 754,90	259,600	7,19	1 866,52

4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					4 530,85		
23	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	105,710	33,33	3 523,31	105,710	37,08	3 920,09
24	452313131	Podkladové bloky z betónu prostého tr. C 12/15 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	3,267	132,20	431,90	3,267	132,20	431,90
25	452353101	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	m2	27,000	21,32	575,64	27,000	21,32	575,64

5		KOMUNIKÁCIE					6 656,97		
26	566901111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	26,675	46,32	1 235,59	26,675	46,32	1 235,59
27	572952122	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 70 mm	m2	60,500	36,05	2 181,03	60,500	36,05	2 181,03
28	591311111	Kladenie dlažby z kociek veľkých troskových do lôžka z kameniva ťaženého	m2	298,100	10,87	3 240,35	298,100	10,87	3 240,35

6		RÚROVÉ VEDENIA					14 082,02		
29	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovým v otvorenom výkope DN 80	kus	3,000	17,09	51,27	3,000	20,67	62,00
30	552557200	Koleno prírubové päťka DN 80	s	3,000	45,72	137,16	3,000	54,42	163,26
31	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovým v otvorenom výkope DN 100	kus	1,000	23,00	23,00	1,000	27,51	27,51
32	552555640	Prechod prírubový DN 100/80	s	1,000	35,90	35,90	1,000	42,71	42,71
33	857242121	Montáž tvaroviek liatinových obočkových na potrubí prírubovým v otvorenom výkope DN 100	kus	5,000	33,84	169,20	5,000	34,89	174,45
34	352553140	Tvarovka prírubová s prírubovou obočkou DN 100/80	s	2,000	73,63	147,26	2,000	87,99	175,97
35	352553160	Tvarovka prírubová s prírubovou obočkou DN 100/100	s	3,000	76,04	228,12	3,000	91,09	273,26
36	857242121	Montáž vodorovných posúvačov v otvorenom výkope alebo sadhite so zemnou súpravou DN 80	kus	4,000	28,83	115,32	4,000	28,83	115,32
37	352553140	Posúvač E2 s prírubami - DN 80 - 4000 E2	s	4,000	99,50	398,00	4,000	103,12	412,48
38	352553140	Súprava zemná TELE E2, RD=1,30-1,80 m - DN 50-100	s	4,000	32,18	128,72	4,000	32,27	129,08

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
39	891247111	Montáž hydrantov podzemných DN 80	kus	1,000	31,25	31,25	1,000	31,25	31,25
40	4222G1504	Hydrant podzemný 35/00, DN 80, PN 16, h. 1500 mm - 35-080-314-1015	kus	1,000	275,33	275,33	1,000	289,48	289,48
41	891247211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	kus	2,000	34,06	68,12	2,000	34,06	68,12
42	4222G1523	Hydrant nadzemný 84/90, DN 80, h. 1250 mm, 2B	s	2,000	343,65	687,30	2,000	415,55	831,10
43	891261111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	kus	11,000	37,92	417,12	11,000	37,92	417,12
44	4222I1525	Posúvač E2 s prírubami - DN 100 - 4000 E2	s	11,000	120,46	1 325,06	11,000	124,71	1 371,76
45	4229C0210	Súprava zemná TELE E2, RD=1,30-1,80 m - DN 50-100	s	11,000	32,18	353,98	11,000	32,27	354,97
46	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	215,000	0,91	195,65	215,000	0,91	195,65
47	892271111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	763,000	0,92	701,96	763,000	0,92	701,96
48	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	978,000	5,92	5 789,76	978,000	5,92	5 789,76
49	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	3,000	318,25	954,75	3,000	318,25	954,75
50	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	15,000	23,68	355,20	15,000	25,03	375,40
51	5534F0128	Poklop uličný "teleskopický" pre posúvače - DN 60	s	15,000	22,54	338,10	15,000	23,92	358,80
52	899401113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	kus	1,000	47,13	47,13	1,000	49,53	49,53
53	5534F0149	Poklop veľký hydrantový 80/30 teleskopický	s	1,000	49,78	49,78	1,000	54,05	54,05
54	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0.2-0.3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	978,000	0,52	508,56	978,000	0,55	537,79
55	283230326	Výstražná PVC-P fólia hr.0.25mm, š.25cm bez potlače biela-vodovody	m	978,000	0,06	58,68	978,000	0,06	58,68
56	899911111	Osadenie oceľových súčastí závesných a úložných do 5 kg	kg	5,400	10,55	56,97	5,400	10,55	56,97
57	3191A2524	Strmeň kotviaci, DN 100	s	6,000	1,47	8,82	6,000	1,47	8,84

5 662,75

55,000	2,23	122,83
163,583	1,99	325,53
1 472,247	0,38	564,63
163,583	5,54	906,25
1 037,980	3,61	3 743,51

5 119,26

55,000	2,01	110,55
163,583	1,81	296,09
1 472,247	0,33	485,84
163,583	5,28	863,72
1 037,980	3,24	3 363,06

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

22 199,53

21 027,16

PRÁCE A DODÁVKY M

4 080,49

3 898,30

Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
63	802111090	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zárazkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D90mm	kus	5,000	12,05	60,25	5,000	12,05	60,25
64	2863A0308	Objímka so zárazkou MB - 612 687 d 90	s	5,000	8,90	44,50	5,000	10,56	52,82
65	802111110	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zárazkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr.D110mm	kus	22,000	13,80	303,60	22,000	13,80	303,60
66	2863A0309	Objímka so zárazkou MB - 612 688 d 110	s	22,000	10,88	239,36	22,000	14,52	319,37
67	802111110	Montáž elektrotvaroviek "T" T-kus PE100 SDR11 D110mm	kus	1,000	22,53	22,53	1,000	22,53	22,53
68	2863A4301	T - kus prírubový FL.T - 615 590 d/DN 110/80	s	1,000	78,83	78,83	1,000	78,64	78,64
69	802340100	Nasunutie potrubnej sekcie DN 100 do chráničky DN 150	m	10,000	44,40	444,00	10,000	49,23	492,30
70	2861D0111	Potrubie vodovodné HDPE - 160x9,5x12000 - 2010160	m	10,000	10,72	107,20	10,000	12,36	123,61
71	803221010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	m	978,000	1,61	1 574,58	978,000	1,64	1 603,92
72	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	15,000	21,06	315,90	15,000	21,06	315,90
73	803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	15,000	14,74	221,10	15,000	14,74	221,10
74	4046A0321	Stĺpik orientačný	s	15,000	32,43	486,45	15,000	32,43	486,45

10 994,59

10 004,41

270 Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)

75	807180026	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 90 x 5,4	m	215,000	3,52	756,80	215,000	3,52	756,80
76	2861D0107	Potrubie vodovodné HDPE - 90x5,4x12000 - 2010090	m	215,000	3,63	780,45	215,000	4,29	923,31
77	807180028	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 110 x 6,6	m	763,000	4,49	3 425,87	763,000	4,49	3 425,87
78	2861D0108	Potrubie vodovodné HDPE - 110x6,6x12000 - 2010110	m	763,000	5,08	3 876,04	763,000	6,09	4 646,98
79	807180070	Montáž rurových dielov PE, PP 90	kus	8,000	17,30	138,40	8,000	17,30	138,40
80	2863A5358	Nákrúžok lemový E 800 283 d 90	s	4,000	5,49	21,96	4,000	5,64	22,56
81	2863A5408	Príruba polypropylénová FL 470909010 d 90	s	4,000	14,50	58,00	4,000	18,34	73,36
82	807180072	Montáž rurových dielov PE, PP 110	kus	27,000	20,29	547,83	27,000	20,29	547,83
83	2863A5359	Nákrúžok lemový E 800 284 d 110	s	12,000	7,33	87,96	12,000	7,49	89,88
84	2863A5409	Príruba polypropylénová FL 471109010 d 110	s	12,000	17,70	212,40	12,000	22,33	267,94
85	2863A5902	Oblúk BB 45° 101 631 d 110	s	3,000	32,90	98,70	3,000	33,89	101,66

OSTATNÉ

86	C01	Poplatok za ulož. a znešk. stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	163,583	11,44	1 871,39	163,583	11,44	1 871,39
87	C02	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	m3	534,391	9,83	5 253,06	534,391	9,83	5 253,06

7 124,45

7 124,45

Celkom

102 615,26

106 874,52

Navyšenie

4 259,26

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Blažice_Zmluvný rozpočet
Objekt: SO 02 - vodovodné prípojky (30 ks)

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Miesto:

Zmluvný rozpočet

Zmluvný rozpočet po dodatku č. 1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

17 653,52

18 215,68

ZEMNE PRÁCE

8 895,09

9 136,29

1	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m ²	m ²	99,000	13,72	1 358,28	99,000	13,72	1 358,28
2	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m ²	m ²	99,000	4,34	429,66	99,000	4,34	429,66
3	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m ³	19,800	2,17	42,97	19,800	2,17	42,97
4	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m ³	m ³	232,650	10,05	2 338,13	232,650	10,05	2 338,13
5	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m ³	69,795	0,84	58,63	69,795	0,91	63,34
6	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m ²	504,000	0,48	241,92	504,000	0,53	269,05
7	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m ²	504,000	0,24	120,96	504,000	0,26	129,77
8	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m ³	71,280	10,01	713,51	71,280	11,49	819,01
9	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	71,280	10,04	715,65	71,280	10,04	715,65
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m ³	m ³	71,280	0,91	64,86	71,280	0,91	64,86
11	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtíet alebo okolo objektu	m ³	161,370	3,40	548,66	161,370	3,65	589,00
12	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m ³	54,780	6,81	373,05	54,780	7,29	399,38
13	583311750	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBII	m ³	54,780	25,27	1 384,29	54,780	25,27	1 384,29
14	180401211	Založenie ľúčneho trávniku výševom v rovine	m ²	66,000	0,47	31,02	66,000	0,47	31,02
15	005722300	Ostrie, hrniec a ličňa	kg	2,426	11,27	27,34	2,426	11,27	27,34
16	181301105	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m ² hr. do 30 cm	m ²	66,000	6,76	446,16	66,000	7,19	474,54

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	---------------------

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

17	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky z otvoreným výkope z piesku a štrkopiesku	m3	16,500	33,33	549,95	611,87
----	-----------	---	----	--------	-------	--------	--------

5 KOMUNIKÁCIE

18	566901111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	19,800	46,32	917,14	4 486,09
19	572952122	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 70 mm	m2	99,000	36,05	3 568,95	

8 RÚROVÉ VEDENIA

20	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	150,000	1,68	252,00	2 819,43
21	2865C0615	Rúra pre rozvod vody 32x2,4, PN 10	m	150,000	0,63	94,50	
22	879172199	Príslušenstvo za montáž vodovodných prípojk DN 32-80	kus	30,000	21,68	650,40	
23	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	150,000	4,01	601,50	
24	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	150,000	0,91	136,50	
25	899401111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	kus	30,000	16,96	508,80	
26	5534E0102	Poklop uličný "tuhy" - ťažký pre domové prípojky	s	30,000	14,27	428,10	

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

27	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	75,000	2,01	150,75	1 162,00
28	979082113	Vodorovná doprava suty po suchu do 1 km	t	32,967	1,81	59,67	
29	979082119	Príslušenstvo za každý ďalší 1 km suty	t	296,703	0,33	97,91	
30	979087212	Nakladanie suty na dopravný prostriedok	t	32,967	5,28	174,07	
31	998271101	Presun hmôt vodovodného a kanalizačného potrubia	t	175,368	3,24	568,19	

PRÁCE A DODÁVKY M

6 622,94

Vedenie rúrové vonkajšie - plynovody

32	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	75,000	2,01	150,75	6 449,32
33	979082113	Vodorovná doprava suty po suchu do 1 km	t	32,967	1,81	59,67	
34	979082119	Príslušenstvo za každý ďalší 1 km suty	t	296,703	0,33	97,91	
35	979087212	Nakladanie suty na dopravný prostriedok	t	32,967	5,28	174,07	
36	998271101	Presun hmôt vodovodného a kanalizačného potrubia	t	175,368	3,24	568,19	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
35	80212111	Montáž DAV(Kit) prípoj ventil s navŕt. armatúr s predl. odb. PE100 SDR11 110/32mm	kus	26,000	13,98	363,48	26,000	13,98	363,48
36	2863A1409	Ventil prípojkový 615 620 d1 110, d2 32	s	26,000	128,10	3 330,60	26,000	157,91	4 105,72
37	2863A1604	Súprava zemná EBS 615 325 H 1,1-1,8 m	s	26,000	33,47	870,22	26,000	33,47	870,22
38	802123032	Montáž elektrovarovniak MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D32mm	kus	30,000	3,94	118,20	30,000	3,94	118,20
39	2863A0453	Dno elektrovarovniakové klenuté MV - 612 027 d 32	s	30,000	5,99	179,70	30,000	7,13	213,75

OSTATNÉ

40	C01	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	t	32,967	11,44	377,14	32,967	11,44	377,14
41	C02	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	71,280	9,83	700,68	71,280	9,83	700,68
Celkom						24 276,46	1 077,82		

Celkom

24 276,46	25 742,82
Navyšenie	1 466,36

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Blažice_Zmluvný rozpočet
Objekt: SO 03 - automatická tlaková stanica

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Zmluvný rozpočet

Zmluvný rozpočet po dodatku č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	---------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

24 137,90

24 175,62

1 ZEMNE PRÁCE

593,12

628,50

1	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	22,103	10,05	222,14	237,97
2	133201109	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	11,052	0,84	9,28	9,97
3	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	28,520	3,24	92,40	104,80
4	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	28,520	1,62	46,20	49,53
5	171151101	Hutnenie bokov násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia	m2	11,760	1,37	16,11	16,11
6	171201101	Násypy nezhutnené	m3	10,805	1,24	13,40	13,40
7	171203111	Uloženie výkopku v rovine	m3	9,551	15,80	150,91	150,91
8	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	12,552	3,40	42,68	45,81
				0,623	33,33	20,76	23,10

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

20,76

23,10

9	451573111	Lôžko pod ŽB šachtu z piesku a štrkopiesku	m3	0,623	33,33	20,76	23,10
---	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

8 RÚROVÉ VEDENIA

23 524,02

23 524,02

10	894411311	Osadenie ŽB stropnej dosky hr.200 mm	kus	1,000	63,91	63,91	63,91
11	894421131	Osadenie ŽB prelabrikovanej šachty pre ATS	kus	1,000	2 241,45	2 241,45	2 241,45
12	894411311	ŽB prelabrikovaná šachta ATS	kpl	1,000	21 178,12	21 178,12	21 178,12
13	894410411	Uloženie sústavného poklopu do šachty	kus	1,000	40,54	40,54	40,54

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

68,10

713 Izolácie tepelné

68,10

14	713.111	Tepelná izolácia stropov vrchom polystyrénom hr.120 mm s prekrytím geotextiliou	m2	8,305	8,20	68,10	8,305	8,20	68,10
----	---------	---	----	-------	------	-------	-------	------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M

42,43

270 Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)

42,43

15	807180041	Montáž prídavného plastového komínka pre nútenú ventiláciu	m	2,600	16,32	42,43	2,600	16,32	42,43
----	-----------	--	---	-------	-------	-------	-------	-------	-------

Celkom

24 286,15

37,72

Navýšenie

24 248,43

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Blažice_Zmluvný rozpočet
 Objekt: SO 04.1 NN prípojka k ATS

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Zmluvný rozpočet

Zmluvný rozpočet po dodatku č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------------------

Práce a dodávky M

548,71

551,08

Elektromontáže

391,21

393,58

1	210050721	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm2	ks	4,000	5,49	21,96	4,000	5,88	23,51
2	KZM10077899	Svorka C odbočna lisovacia 610702	KS	4,000	7,21	28,84	4,000	7,21	28,84
3	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	3,000	1,96	5,88	3,000	1,99	5,97
4	KZM10076276	Poisika NN 000, gG, 32 A, nozova	KS	3,000	3,83	11,49	3,000	3,83	11,49
5	210120131	Poistková skriňa liatinová alebo plechová na stožiar, do 3 x 100 A	ks	1,000	16,80	16,80	1,000	16,80	16,80
6	KZM10076329	Skrina poisikova 3x100A na stlp	KS	1,000	48,96	48,96	1,000	48,96	48,96
7	KZM10076332	Držiak s objímkou na stlp pre skr. SPP	KS	1,000	3,97	3,97	1,000	3,97	3,97
8	KZM10077997	Paska upínacia 9,5mm / 2-2,5kN	M	2,000	2,32	4,64	2,000	2,32	4,64
9	KZM10077995	Spona pre pasku 9,5mm / 2-2,5kN	KS	2,000	0,34	0,68	2,000	0,34	0,68
10	210260162	Zapojenie 4 žíl kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm2	ks	4,000	2,57	10,28	4,000	2,75	11,01
11	210901090	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	7,000	1,65	11,55	7,000	1,65	11,55
12	KZM10076783	Kábel NAYY-J 4x25 RE	M	7,350	2,48	18,23	7,350	2,48	18,23
13	KZM10077998	Paska upínacia nerez, stredna-12,7mm, 30m	M	3,000	5,57	16,71	3,000	5,57	16,71
14	210410078001	Spona nerez, stredna-12,7mm	KS	3,000	6,64	19,92	3,000	6,64	19,92
15	21030-PP	Pristavenie plošiny	km	40,000	1,20	48,00	40,000	1,20	48,00
16	21030-VP	Plošina vysokozdvížná	hod	3,000	35,00	105,00	3,000	35,00	105,00
17	21030-PM	Doprava materiálu	%	1,529	3,73	5,70	1,529	3,73	5,70
18	21030-PPV	Podružný materiál	%	1,529	3,73	5,70	1,529	3,73	5,70
19	21030-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,850	3,73	6,90	1,850	3,73	6,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

				157,50		
20	HZS 001	Revízie	hod	3,000	26,25	78,75
21	HZS 003	Práca montéra pri zapojení zariadenia od siete	hod	3,000	26,25	78,75

551,08

2,37

				157,50		
20	HZS 001	Revízie	hod	3,000	26,25	78,75
21	HZS 003	Práca montéra pri zapojení zariadenia od siete	hod	3,000	26,25	78,75

				548,71		
				551,08		

548,71

Navyšenie

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Blažice_Zmluvný rozpočet
 Objekt: SO 04.2 Odborné elektrické zariadenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Zmluvný rozpočet po dodatku č. 1

Zmluvný rozpočet

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
-----------------	-----------------	---------------------

MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-----------------	-----------------	---------------------

Kód položky	Popis
-------------	-------

1 756,33

1 675,68

Práce a dodávky M

1 164,88

1 112,29

Elektromontáže

Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	6,000	1,26	7,56	6,000	1,35	8,13
Rúrka kopex 3316	m	6,300	2,05	12,92	6,300	2,05	12,92
Vývodka 9916 rovná	ks	1,000	0,05	0,05	1,000	0,05	0,05
Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	6,000	1,50	9,00	6,000	1,61	9,68
Rúrka kopex 3348	m	6,300	5,41	34,08	6,300	5,41	34,08
Vývodka 9948 rovná	ks	1,000	0,19	0,19	1,000	0,19	0,19
Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	3,000	2,99	8,97	3,000	3,20	9,59
Chránička kab. HDPE 63x5,8 pevná hladká	M	3,150	0,89	2,80	3,150	0,89	2,80
Peska upínacia nerez.stredna-12,7mm,30m	M	2,000	0,58	1,16	2,000	0,58	1,16
Spona nerez.stredna-12,7mm	KS	2,000	0,45	0,90	2,000	0,45	0,90
Ukončenie pásu na prístroji včítane zapojenia, AL pás do 32/10 mm2	ks	2,000	5,70	11,40	2,000	6,11	12,21
Ukončenie celoplastových káblov zmrzašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,000	5,70	11,40	2,000	6,11	12,21
Teplom zmrzašťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWMTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	0,200	3,36	0,67	0,200	3,36	0,67
Bužirka zmrzašťovacia čierna 4,8x2,4 mm, typ ZS048, dl. 1 m	ks	4,000	0,53	2,12	4,000	0,53	2,12

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
15	343430004200	Bužirka zmršťovacia hnedá 4,8x2,4 mm, typ ZS048B, dl. 1 m	ks	2,000	0,50	1,00	2,000	0,50	1,00
16	343430004300	Bužirka zmršťovacia zeleno žltá 4,8x2,4 mm, typ ZS048ZS, dl. 1 m	ks	2,000	0,50	1,00	2,000	0,50	1,00
17	210101154	Koncovka eprosinová pre celoplastové káble 1 kV do 4 x 25 mm ² (3x35 mm ²)	ks	1,000	7,42	7,42	1,000	7,42	7,42
18	3451810650	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvorhranný kábel s plastovou izoláciou bez panciera EPKT 0015 4-16	ks	1,000	6,55	6,55	1,000	6,55	6,55
19	210191531	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	23,83	23,83	1,000	23,83	23,83
20	210191541	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl.skrine a zapojenia vodičov. PRIS 2	ks	1,000	2,39	2,39	1,000	2,39	2,39
21	KZM10082182	Rozv. elm. pil. ER-P-PR 2T3F 1xdo63.500	KS	1,000	234,36	234,36	1,000	234,36	234,36
22	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	4,000	2,69	10,76	4,000	2,71	10,84
23	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	4,280	1,59	6,81	4,280	1,59	6,81
24	210220010	Náter zemniaceho páska do 120 mm ² (1x náter včlt.svo rieč a vyznač.žlt.pruhov)	m	4,000	1,08	4,32	4,000	1,16	4,62
25	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,048	8,99	0,43	0,048	8,90	0,43
26	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,024	8,99	0,21	0,024	8,90	0,21
27	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,024	4,07	0,10	0,024	4,07	0,10
28	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včlt. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	25,000	1,97	49,25	25,000	1,97	49,25
29	340406500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	0,58	1,16	2,000	0,58	1,16
30	3514112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	23,550	1,59	37,44	23,550	1,59	37,44
31	210260162	Zapojenie 4 žil kábľa alebo vodičov v listiacich domových skrinách do 35 mm ²	ks	4,000	6,23	24,92	4,000	6,67	26,68
32	210912047	Kábel medený silový uložený voľne NYY 0,6/1 kV 4x10	m	25,000	0,86	21,50	25,000	0,92	22,92
33	3410350251	NYY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený VDE	m	26,250	5,00	131,25	26,250	6,71	176,21
34	210901070	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	8,000	1,82	14,56	8,000	1,82	14,56
35	KZM10076783	Kábel NAYY-J 4x25 RE	M	8,400	2,48	20,83	8,400	2,48	20,83
36	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	5,000	0,33	1,65	5,000	0,35	1,75
37	3425111000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	5,000	3,48	17,40	5,000	3,48	17,40
38	210950201	Príplatok na zatŕhovanie káblov, váha kábľa do 0,75 kg	m	25,000	0,32	8,00	25,000	0,34	8,47
39	3410350251	Dodávka-Doprava materiálu	%	2,547	9,03	23,00	2,547	9,03	23,00
40	401001	Doprava materiálu	%	1,000	9,03	9,03	1,000	9,03	9,03
41	401001	Mimostavenisková doprava	%	1,000	9,03	9,03	1,000	9,03	9,03

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
42	PD	Presun dodávok	%	2,522	9,03	22,77
43	PM	Podružný materiál	%	4,296	9,03	38,79
44	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,275	9,03	101,81
45	HZSVSD-PP.	VSD-Pripojovací poplatok 3x20A	hod	1,000	26,25	26,25
46	HZS NP	Práca montéra - nepredvídané práce	hod	5,000	26,25	131,25
47	358PC-N-rez	Drobný materiál-nákup	ks	1,000	20,00	20,00

591,45

0,022	1 500,00	33,00
0,012	9,16	0,11
5,600	2,24	12,55
0,200	45,09	9,02
0,100	11,42	1,14
0,100	13,57	1,36
0,100	16,95	1,70
16,000	5,13	82,01
6,000	11,77	70,64
3,440	0,26	0,89
16,000	2,50	40,01
0,280	15,86	4,44
112,000	0,11	12,32
22,000	0,56	12,27
23,100	0,07	1,62
16,000	1,28	20,40

563,39

48	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,022	1 500,00	33,00
49	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,012	9,15	0,11
50	460030011	Zobratie mačiny s narezaním a s uložením na kopy alebo naložením na fúrik.	m2	5,600	2,09	11,70
51	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet. základ, kotvu, príp. iné zar., (vč. čerp. vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	0,200	41,83	8,37
52	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	0,100	10,66	1,07
53	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	0,100	11,95	1,20
54	460120082	Násyp zeminy, zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia, zemina triedy 3 - 4	m3	0,100	15,82	1,58
55	460200173	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 90 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	16,000	4,79	76,64
56	460200303	Hĺbenie káblovej rýhy 50 cm širokej a 120 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	6,000	10,99	65,94
57	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	3,440	0,24	0,83
58	460420372	Zriadiť káblového lóžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	16,000	2,34	37,44
59	5833110300	Kamerivo ťažené drobné 0-1 b	t	0,280	15,86	4,44
60	5961001200	Tehla plná 29x14x6,5cm P20 1.spožreba pri hr. 6,5cm=22ks/m2, pri hr. 14cm=44ks, pri hr. 29cm=89ks/m2, pri hr. 6,5cm=339ks/m3	ks	112,000	0,11	12,32
61	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	22,000	0,52	11,44
62	KZM10081744	FOLIA VYSTRÁŽNA PE CERVENA 330 x 0,6 mm	M	23,100	0,07	1,62
63	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového prístupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	16,000	1,19	19,04

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
64	KZM10081806	Chranická kab. HDPE 63x5,8 pevná hladká	M	16,800	0,89	14,95	16,800	0,89	14,95
65	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	16,000	2,55	40,80	16,000	2,73	43,67
66	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	6,000	4,73	28,38	6,000	5,07	30,42
67	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	1,308	7,64	9,99	1,308	8,33	10,90
68	460620001	Položenie mačiny, založenie upevnenie, ubitie drevenou ubijackou, postrek hadicou, sklon terénu do 1:5	m2	5,600	0,92	5,15	5,600	0,99	5,52
69	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosť terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	8,600	1,91	16,43	8,600	2,05	17,64
70	460650011	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrku z kameňa - vrstva 25 cm	m2	3,000	4,21	12,63	3,000	4,21	12,63
71	5833310100	Kamenivo hrubé ťažené 4-8mm B	t	0,750	12,71	9,53	0,750	12,71	9,53
72	460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	0,300	77,14	23,14	0,300	77,14	23,14
73	5893292300	Betón C 25/30 cem. porf., fr. do 22mm, spr. 10-60mm	m3	0,315	93,87	29,57	0,315	100,59	31,69
74	460700011	Osadenie značkovacej tyče s výkopom, osadenie bet. pätky, zahádzanie, zhutnenie zeminy a náter tyče.	ks	1,000	22,42	22,42	1,000	24,01	24,01
75	5921230500	Prefabrikát železobetónový označník AZZ 18-20 20x20x76	ks	1,000	14,27	14,27	1,000	14,48	14,48
76	DM	Doprava materiálu	%	1,929	5,14	9,92	1,929	5,14	9,92
77	PM	Podružný materiál	%	1,929	5,14	9,92	1,929	5,14	9,92
78	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,749	5,14	29,55	5,749	5,14	29,55

OST

Ostatné

183,75

183,75

79	HZS 001	Revízie	hod	5,000	26,25	131,25	5,000	26,25	131,25
80	HZS 003	Práca montéra pri zapojení zariadenia od siete	hod	2,000	26,25	52,50	2,000	26,25	52,50

Celkom

1 859,43

1 940,08

Navýšenie

80,65

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Blažice_Zmluvný rozpočet
Objekt: SO 05 - odpadné potrubie z ATS

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Zmluvný rozpočet po dodatku č. 1

Zmluvný rozpočet

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							922,60		
1 ZEMNE PRÁCE							18,23		
1	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	0,500	34,01	17,01	0,500	36,47	18,23
3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							70,93		
2	329311113	Konštrukcie ostatných vodných stavieb z betónu prostého vodostavebného V8 T50 C16/20	m3	0,075	242,08	18,16	0,075	242,08	18,16
3	329351010	Debnenie ostatných konštrukcií rovinné, zhotovenie	m2	0,850	49,90	42,42	0,850	49,90	42,42
4	329352010	Debnenie ostatných konštrukcií rovinné, odstránenie	m2	0,850	12,18	10,35	0,850	12,18	10,35
5 KOMUNIKÁCIE							31,78		
5	591111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých z kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,000	11,06	11,06	1,000	11,06	11,06
6	592276300	Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10	s	4,000	5,03	20,12	4,000	5,18	20,72
8 RÚROVÉ VEDENIA							799,32		
7	891315111	Montáž koncových klapiek hrdlových DN 150	kus	1,000	22,95	22,95	1,000	22,95	22,95
8	4222J3221	Klapka koncová HADE PTK-P, d160 mm	s	1,000	620,06	620,06	1,000	744,05	744,05
9	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	53,000	0,52	27,56	53,000	0,55	29,14
10	283230332	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm, š.30cm bez potlače biela-vodovody	m	53,000	0,06	3,18	53,000	0,06	3,18

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------------------

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2,10 2,34

11	998271101	Presun hmôt vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	0,648	3,24	2,10	0,648	3,61	2,34
----	-----------	--	---	-------	------	------	-------	------	------

PRÁCE A DODÁVKY M

1 308,03 1 419,24

272

Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

336,54 358,92

12	802111160	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr.D160mm	kus	5,000	22,40	112,00	5,000	22,40	112,00
13	2663A0312	Objímka so zarážkou MB - 612 691 d 160	s	5,000	19,84	99,20	5,000	23,83	119,16
14	802114160	D160mm	kus	2,000	22,40	44,80	2,000	22,40	44,80
15	2863A5905	Oblúk BB 45st.800 485 d 160	s	2,000	40,27	80,54	2,000	41,48	82,96

270

Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)

971,49 1 060,32

16	807180040	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 160 x 9,1	m	53,000	7,38	391,14	53,000	7,38	391,14
17	2861D0115	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 160 x 9,5 x 6m	m	53,000	10,95	580,35	53,000	12,63	669,18

Celkom

2 103,00 2 341,84

Navýšenie

238,84

